
          N.G. 1034 
  

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

 

 

PROVINCIA DI BARI 

 

 

 SETTORE SOCIO EDUCATIVO 

 

 

Iscritta al n. 103 Registro Determinazioni in data 09.05.2006 

 

 

 

 

OGGETTO: Liquidazione fatture in favore di varie ditte da Molfetta.  Importo complessivo di  

€ 480,00 I.V.A. compresa. 

 

 

 

   COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

IL DIRIGENTE  

sottoscritto rag. Gaetano Caputi Capo Settore Socio Educativo del Comune di Molfetta ai 

sensi dell’art. 107 del T.U.E.L. n.267/2000; 

PREMESSO CHE:  

- Questa Amministrazione in attuazione alle finalità ed obiettivi programmatici ha previsto la 

realizzazione di una rete di servizi sociali per il sostegno, la promozione e lo sviluppo in 

favore di Enti, Istituzioni ed Associazioni che operano senza finalità di lucro nel Settore 

della Solidarietà Sociale; 

- L’art. 52 dello Statuto Stabilisce che il Comune sostiene e valorizza gli Enti e le 

Organizzazioni di Volontariato e le libere forme associative che perseguono senza scopo di 

lucro finalità umanitarie, religiosi e culturali di promozione sociale e civile;  

-  Il Settore Socio Educativo, per consentire agli Enti del Terzo Settore un confronto delle 

esperienze ed illustrare la propria attività per far conoscere le variegate realtà del mondo del 

volontariato, con propria determinazione dirigenziale n. 55 del 01.03.2006 predisponeva un 

Convegno sul Volontariato svoltosi nei giorni 18 e 19 marzo c.a. presso la Fabbrica di S. 

Domenico; 

- L’Assessore competente, vista la valenza e l’alto valore sociale e civile del lavoro svolto 

dall’Associazione “Aiello” di Molfetta, ha donato una targa ricordo in occasione del 

sessantesimo anniversario della fondazione della stessa; 

- all’uopo, visto l’alto valore sociale e civile delle iniziative, si rendeva necessario contattare 

varie ditte per la realizzazione delle succitate manifestazioni;  

TUTTO CIO’ PREMESSO: 

- viste le fatture n.72 del 12.03.2006, registrata al n.18877 del protocollo comunale  in data 

31.03.2006, emessa  dalla ditta MA. GI. CO. Di de Candia M. – de Vincenzo G. & 

Marzocca da Molfetta, dell’importo di € 160,00 I.V.A. compresa, n.28 del 05.04.2006, 

registrata al n.20018 del protocollo comunale in data 06.04.2006 emessa dalla ditta HOBBY 

PHOTO s.n.c. Centro Foto Video da Molfetta, dell’importo di € 260,00 I.V.A. compresa, n. 

33/2006 del 20.02.2006 , registrata al n. 10677 del protocollo comunale in data 22.02.2006, 

emessa dalla Cartoleria Cancelleria Incisoria di Leopoldo de Ruvo da Molfetta dell’importo 

di € 60,00 I.V.A. compresa, per una spesa complessiva di € 480,00 I.V.A compresa; 

- ritenuto di dover provvedere con il presente provvedimento alle relative liquidazioni; 

- vista la normativa vigente degli Enti Locali;  

- visto il D.L.vo n.29/93 e successive modificazioni ed integrazioni; 



 

 

- accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art.107 del 

T.U.E.L. n.267/2000; 

- acquisito il parere favorevole espresso dal Capo Settore Economico Finanziario ai sensi 

dell’art. 49 del T.U.E.L. n.267/2000; 

DETERMINA 
 
1) Liquidare, in favore delle sottoelencate ditte la somma a fianco di ciascuna indicata, 

ammontante complessivamente a € 480,00 per i motivi esposti in premessa: 

- MA. GI. CO. Di de Candia M. – de Vincenzo G. & Marzocca l’importo di € 160,00 I.V.A. 

compresa; 

-  HOBBY PHOTO s.n.c. Centro Foto Video da Molfetta, dell’importo di € 260,00 I.V.A. 

compresa; 

- Cartoleria Cancelleria Incisoria di Leopoldo de Ruvo da Molfetta dell’importo di € 60,00 I.V.A. 

compresa. 

2) Imputare la spesa complessiva di € 480,00 impegnata al Cap. PEG. n.10110 “Spesa di 

rappresentanza” del Bilancio 2006 in corso di formazione. 

3) Stabilire che, ai sensi dell’art.151 comma 4 del T.U.E.L. n.267/2000, il presente atto diverrà 

esecutivo dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria. 

4) Trasmettere copia della presente al Commissario Prefettizio, al Segretario Generale e al 

Capo Settore Economico Finanziario. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

IL DIRIGENTE  
(Gaetano Caputi) 

 
______________________________________________________________________ 

 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 
CONSECUTIVI DAL 16.05.2006 AL 31.05.2006 

 
 

        
             IL SEGRETARIO GENERALE 
 
      ___________________________   
             

 


